9,

LA SOLUTION QUINCAILLERIE
7 Plus de 70 agences en France

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Accessoires pour la porte > Quincaillerie de la porte > Fiche >

Fiche a 2 broches rustique 1003A

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

bouvet
Caractéristiques produit
Marque Bouvet
Nombre de broches 2

Matiere

Hauteur de la fiche (en mm)

Caractéristiques techniques

Acier cémenté

108

REFERENCE DIAMETRE (EN MM)
BRO141 9
BRO1410 9
BRO143 11
BRO146 13
BRO147 13
BRO148 13

Informations valables le 24/01/2026

ASPECT FINITION

Verni
Poli
Patiné
Patiné
Laitonné

Bronze, Patiné

HAUTEUR (EN MM)

20
90
130
30
130

108

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

8-58

8-58

8-58

8-58

page 1/2


https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-porte-16427/
https://www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-porte-16427/quincaillerie-la-porte-16428
https://www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-porte-16427/fiche-48917
https://www.trenois.com/p/fiche-a-2-broches-rustique-1003a-2105#BRO141
https://www.trenois.com/nos-marques/BOUVET
/catalogue/exporter/codeArticle/BRO141/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BRO1410/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BRO143/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BRO146/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BRO147/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BRO148/codeBoutique/TD

LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

SECTEUR - PAGE

o DIAMETRE (EN MM)
REFERENCE ASPECT FINITION HAUTEUR (EN MM) CATALOGUE

BRO1485 11 Bronze, Patiné

Informations valables le 24/01/2026 page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/BRO1485/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

