

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Accessoires pour la porte > Quincaillerie de la porte > Fiche >

Fiche a 2 broches rustique 1003A



Caractéristiques produit

Marque	Bouvet
Nombre de broches	2
Matière	Acier cémenté
Hauteur de la fiche (en mm)	108

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	DIAMÈTRE (EN MM)	ASPECT FINITION	HAUTEUR (EN MM)	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
BRO141	9	Verni	90	8-58
BRO1410	9	Poli	90	
BRO143	11	Patiné	130	
BRO146	13	Patiné	30	8-58
BRO147	13	Laitonné	130	8-58
BRO148	13	Bronze, Patiné	108	8-58



RÉFÉRENCE	DIAMÈTRE (EN MM)	ASPECT FINITION	HAUTEUR (EN MM)	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
<u>BRO1485</u>	11	Bronze, Patiné		